
LÁPIZ CARBÓN CON COLOR DERWENT 6 UN,

SAP 50881 | Origen 2301689

Descripción del producto

El carbón es negro, ¿verdad? ¡Incorrecto! Conozca el lápiz carbón con color Derwent: ¡carbón con solo un toque de color! Estos lápices 

te dan todos los puntos buenos de los lápices de carbón; se pueden difuminar y mezclar fácilmente, tienes un gran control y hay menos 

desorden, además de que obtienes color con un hermoso elemento de 'negrura' del carbón. Contiene naranja quemada, lavanda, 

océano profundo, pinoforestal, turba y natural.

Información del Producto

Caracteristicas

Peso bruto 0,05 kg

• Blíster que contiene 6 lápices de carbón coloreados

Información de empaque minorista

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

9 mm

95 mm

235 mm

0,05 kg

5028252225335

1

Información del Master

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

238 mm

125 mm

36 mm

0,36 kg

5028253225334

6

Información de envío

País de origen

Cantidad mínima de pedido

GB

6

Información general

% Reciclado 0
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